EXTRATO DE EDITAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE FISCAL SANITÁRIO E DE

MEIO AMBIENTE

JOSIEL FERNANDO GRISELI, Prefeito Municipal de Ponte Preta, no
uso de suas atribuições legais, e nos termos do Edital nº 01/2023 do Processo
Seletivo Simplificado nº 002/2023,TORNA PÚBLICO o presente Extrato de
Edital, para o fim de divulgar que encontram-se abertas as inscrições, no
período de 05 à 07 de junho de 2023, para a contratação emergencial e
temporária deFiscal Sanitário e de Meio Ambiente e formação cadastro
reserva.

O Edital na integra pode ser encontrado junto à Secretaria Municipal de
Administração do Município de Ponte Preta ou no
site:https://www.pontepreta.rs.gov.br/site/.

Esclarecimento de dúvidas e/ou maiores informações sobre o aludido
Processo Seletivo Simplificado, favor entrar em contato com a Secretaria
Municipal de Administração, pelo telefone (54) 35680008.

Ponte Preta/RS, 02 de Junho de 2023.

JOSIEL FERNANDO GRISELI

Prefeito Municipal